
Cota forjado P.Baja= +615.0canto estructura = 0.3Cota P. SOTANO -1= +612.20H LIBRE  = 2.5 mCota forjado P.Baja= +615.1canto estructura = 0.3Cota P. SOTANO -1= +612.30H LIBRE  = 2.5 mCota forjado P.Baja= +615.35canto estructura = 0.3Cota P. SOTANO -1= +612.30H LIBRE  = 2.75 m Cota forjado P.Baja= +615.55canto estructura = 0.3Cota P. SOTANO -1= +612.30H LIBRE  = 2.95 m Cota forjado P.Baja= +615.55canto estructura = 0.3Cota P. SOTANO -1= +612.30H LIBRE  = 2.95 mporticos de 40x115 cmCota forjado P.Baja= +615.90canto estructura =1.15 mCota P. SOTANO -1= +612.30H LIBRE  = 2.45 mCota forjado P.Baja= +615.90canto estructura =0.30 mCota P. SOTANO -1= +612.30H LIBRE  = 3.30 mCota P.sotano 1= +612.30canto =0.40 mCota P. SOTANO -2= +609.15H LIBRE  = 2.75 mCota P.sotano 1= +612.20canto =0.40 mCota P. SOTANO -2= +609.15H LIBRE  = 2.65 m Capacidad 2.000 litrosDEPOSITO(Biotank)Ø1.20m; H:1.75 mCapacidad 2.000 litrosØ1.20m; H:1.75 mDEPOSITO(Biotank) GRUPOAguadomesticaGRUPOAGUAACS∅1'40 m H:2.6mDEPOSITOCapacidad 4.000 litros DEPOSITOCapacidad 3.000 litros∅1'40 m H:2.0mDEPOSITOCapacidad 3.000 litros∅1'40 m H:2.0mDEPOSITOCapacidad 3.000 litros∅1'40 m H:2.0mCapacidad 3.000 litrosDEPOSITO∅1'40 m H:2.0m
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SALON-COMEDOR-COCINA
25.07m²

DORMITORIO 2
9.27m²

DORMITORIO 1
11.38m²

BAÑO 1
3.36m²

HALL
2.00m²

DISTRIBUIDOR
3.54m²

BAÑO 2
3.61m²

SALON-COMEDOR
20.44m²

COCINA
8.95m²

HALL
4.92m²

DISTRIBUIDOR
1.68m²

BAÑO 1
3.16m²

BAÑO 2
3.42m²

DORMITORIO 1
12.49m²

DORMITORIO 2
9.00m²

SALON-COMEDOR
20.39m²

COCINA
7.16m²

HALL
3.67m²

DORMITORIO 2
8.82m²

DORMITORIO 1
12.21m²

DIS.
1.80m²

BAÑO 1
3.73m²

BAÑO 2
3.47m²

SALON-COMEDOR
19.11m²

COCINA
7.98m²

DORMITORIO 1
13.09m²

DORMITORIO 2
8.95m²
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3.74m²

BAÑO 2
3.67m²

DISTRIBUIDOR
3.42m²

HALL
3.43m²
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25.13m²

DORMITORIO 2
9.27m²

DORMITORIO 1
11.40m²

BAÑO 1
3.36m²

HALL
2.03m²

DISTRIBUIDOR
3.29m²

BAÑO 2
3.86m²

SALON-COMEDOR
22.47m²

COCINA
6.85m²

HALL
4.85m²

DISTRIBUIDOR
1.68m²

BAÑO 1
3.17m²

BAÑO 2
3.42m²

DORMITORIO 1
12.51m²

DORMITORIO 2
9.00m²

SALON-COMEDOR
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12.59m²
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3.73m²
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20.61m²

COCINA
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HALL
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4.09m²

4.02m²

96.16m²

83.69m²

77.01m²

100.07m²
76.12m²

53.53m²

TERRAZA/JARDIN DESCUBIERTO
22.61m²

ZZCC
22.56m²

ESCALERA
10.30m²

ESCALERA
10.57m²

ZZCC
9.85m²

6.36m²

ESCALERA
9.44m²

ESCALERA
10.78m²

ZZCC
10.24m²

ESCALERA
9.41m²

GARITA CONSERJE
11.99m²

ZZCC
5.80m²

3.90m²

ZZCC
16.53m²

ESCALERA
5.81m²

ZZCC
16.74m²

ESCALERA
10.85m²

ESCALERA
10.99m²

SOLARIUM
64.27m²

SOLARIUM
59.09m²

SOLARIUM
63.25m²

SOLARIUM
66.22m²

SOLARIUM
66.36m²

SOLARIUM
66.35m²

SOLARIUM
64.51m²

TERRAZA
3.10m²

TENDEDERO
2.38m²

TERRAZA
3.98m²

TERRAZA
6.14m²

TERRAZA
3.10m²

TENDEDERO
2.38m²

TERRAZA
3.96m²

TERRAZA
6.24m²

TERRAZA
6.19m²

TERRAZA
6.38m²

TERRAZA
6.32m²

TERRAZA
6.13m²6.50m²

TENDEDERO
2.58m²

TENDEDERO
2.33m²

TERRAZA
4.32m²

TENDEDERO
2.33m²

TENDEDERO
2.34m²

TERRAZA

TENDEDERO
2.96m²

TERRAZA
4.29m²

TERRAZA
4.33m²

TERRAZA
4.31m²

TENDEDERO
2.33m²

TERRAZA
4.20m²

TERRAZA
4.37m²

TENDEDERO
2.97m²

TENDED.
1.98m²

TENDED.
2.10m²

TENDED.
2.66m²

TENDED.
2.24m²

TENDED.
2.15m²

TENDED.
2.58m²

2.58m²
TENDEDERO TERRAZA

6.32m²
TENDEDERO

2.58m²
TENDEDERO

2.58m²

TERRAZA
3.10m²

TENDEDERO
2.38m²

TENDEDERO
2.33m²

TERRAZA
4.32m²

TENDEDERO
2.33m²

TENDEDERO
2.34m²

TENDEDERO
2.96m²

TERRAZA
4.29m²

TERRAZA
4.33m²

TERRAZA
4.32m²

TENDEDERO
2.33m²

TERRAZA
4.20m²

TERRAZA
3.10m²

TENDEDERO
2.38m²

TENDEDERO
2.33m²

TERRAZA
4.32m²

TENDEDERO
2.33m²

TENDEDERO
2.34m²

TENDEDERO
2.96m²

TERRAZA
4.29m²

TERRAZA
4.33m²

TERRAZA
4.32m²

TENDEDERO
2.33m²

TERRAZA
4.20m²

TERRAZA
3.10m²

TENDEDERO
2.38m²

TENDEDERO
2.33m²

TERRAZA
4.32m²

TENDEDERO
2.33m²

TENDEDERO
2.34m²

TENDEDERO
2.96m²

TERRAZA
4.29m²

TERRAZA
4.33m²

TERRAZA
4.32m²

TENDEDERO
2.33m²

TERRAZA
4.20m²

TERRAZA
3.10m²

TENDEDERO
2.38m²

TERRAZA
3.98m²

TERRAZA
6.14m²

TERRAZA
3.96m²

TERRAZA
6.24m²

TERRAZA
6.19m²

TERRAZA
6.38m²

TERRAZA
4.37m²

TENDEDERO
2.97m²

TENDED.
1.98m²

TENDED.
2.10m²

TENDED.
2.66m²

TENDED.
2.24m²

TENDED.
2.15m²

TENDED.
2.58m²

TERRAZA
3.10m²

TENDEDERO
2.38m²

TERRAZA
3.98m²

TERRAZA
6.15m²

TERRAZA
3.96m²

TERRAZA
6.24m²

TERRAZA
6.19m²

TERRAZA
6.39m²

TERRAZA
4.37m²

TENDEDERO
2.97m²

TENDED.
1.98m²

2.10m²
TENDED.

TENDED.
2.66m²

TENDED.
2.23m²

TENDED.
2.15m²

TENDED.
2.58m²

TERRAZA
3.10m²

TENDEDERO
2.38m²

TERRAZA
3.98m²

TERRAZA
6.14m²

TERRAZA
3.96m²

TERRAZA
6.31m²

TERRAZA
6.19m²

TERRAZA
6.39m²

TERRAZA
4.37m²

TENDEDERO
2.97m²

TENDED.
1.98m²

TENDED.
2.10m²

TENDED.
2.64m²

TENDED.
2.23m²

TENDED.
2.15m²

TENDED.
2.58m²

TERRAZA
3.10m²

TENDEDERO
2.38m²

TERRAZA
3.98m²

TERRAZA
6.21m²

TERRAZA
6.25m²

TERRAZA
6.03m²

TERRAZA
4.37m²

TENDEDERO
2.97m²

TENDED.
1.98m²

TENDED.
2.58m²

TENDED.
2.22m²

TENDED.
2.66m²

TERRAZA
6.32m²

TERRAZA
6.13m²6.50m²

TENDEDERO
2.58m²

TERRAZA
2.58m²

TENDEDERO TERRAZA
6.32m²

TENDEDERO
2.58m²

TENDEDERO
2.58m²

TERRAZA
6.32m²

TERRAZA
6.13m²6.50m²

TENDEDERO
2.58m²

TERRAZA
2.58m²

TENDEDERO TERRAZA
6.32m²

TENDEDERO
2.58m²

TENDEDERO
2.58m²

TERRAZA
6.32m²

TERRAZA
6.13m²6.50m²

TENDEDERO
2.58m²

TERRAZA
2.58m²

TENDEDERO TERRAZA
6.32m²

TENDEDERO
2.58m²

TENDEDERO
2.58m²

TERRAZA
6.39m²

TERRAZA
6.20m²6.56m²

TENDEDERO
2.58m²

TERRAZA
2.58m²

TENDEDERO TERRAZA
6.39m²

TENDEDERO
2.58m²

TENDEDERO
2.58m²

11.48m²
ZZCC

2.57m²

SALON-COMEDOR
20.06m²

HALL
4.45m²

DIS.
2.40m²

SALON-COMEDOR
20.24m²

HALL
4.27m²DIS.

2.40m²

SALON-COMEDOR
20.73m²

COCINA
8.18m²

HALL
3.43m²

SALON-COMEDOR
22.46m²

COCINA
6.85m²

SALON-COMEDOR
21.83m²

COCINA
6.56m²

SALON-COMEDOR
20.72m²

COCINA
8.18m²

HALL
3.43m²

SALON-COMEDOR
22.22m²

COCINA
6.85m²

SALON-COMEDOR
21.83m²

COCINA
6.56m²

SALON-COMEDOR
20.72m²

COCINA
8.18m²

SALON-COMEDOR
22.05m²

COCINA
7.37m²

SALON-COMEDOR
20.51m²

COCINA
8.19m²

HALL
3.36m²

SALON-COMEDOR

SALON-COMEDOR
22.05m²

COCINA
7.37m²

SALON-COMEDOR
20.51m²

COCINA
8.19m²

HALL
3.36m²

SALON-COMEDOR

SALON-COMEDOR
22.06m²

COCINA
7.37m²

SALON-COMEDOR
20.51m²

COCINA
8.19m²

HALL
3.36m²

9.30m²

17.09m²

CUARTO
BASURA

25.03m²

4.64m² 5.61m²5.31m²4.28m²ZZCC10.74m² 10.20m²ZZCCESCALERA10.78m² 7.08m²ZZCC6.37m² 6.69m²ZZCC ESCALERA7.13m²12.31m²5.57m²ZZCC4.22m² 5.48m²4.52m²4.52m²4.35m²5.68m²5.48m² 4.85m² 4.88m²4.94m²4.06m² 4.07m²3.63m²20.82m²PASILLOS TRASTEROS4.31m²4.07m² ZZCC8.08m² 3.23m² 3.58m²3.62m² ZZCC7.16m² 6.49m² 3.77m² 3.77m² 3.57m²ZZCC ZZCC6.79m² 14.66m²11.11m²ESCALERA ZZCC 6.69m²7.38m²ZZCC 6.37m²7.13m²ESCALERA12.31m²ZZCC6.20m²6.22m²4.11m²3.71m²5.37m² 4.82m² 4.87m²4.90m²4.06m²4.15m² 3.59m²3.68m²PASILLOS TRASTEROS24.62m²3.76m²3.76m² 4.40m²PASILLO17.01m² ZZCC5.73m² VESTIBULO3.62m² 2.60m² 4.06m²5.47m²ASEOS3.71m²3.71m²3.76m²3.71m² 4.00m²ASEOSASEOS 3.57m²4.00m²4.99m² 5.60m²3.75m²3.41m² 5.26m²3.77m²3.95m²5.42m²3.45m²3.76m² 4.73m²4.51m²25.67m² 5.06m²6.31m² PASILLO19.99m² 4.11m²4.54m²4.35m²4.35m²4.61m²4.40m²4.25m²4.35m²4.10m²14.95m² aparcamiento

15.37m²

PASILLO
TRASTEROS

3.17m²
BAÑO 1

3.42m²
BAÑO 2

A

A

B

A B A B

A B A B
B

A

C

D

B
A

C

D

A

B

A B A B

A B A B
B

A

C

D

B
A

C

D

A

B

A B A B

A B A B
B

A

C

D

B
A

C

D

A

B

A B A B

A B A B
B

A

C

D

B
A

C

D

A

B

A B A B
B

A

C

D

Aporte natural
S-2 20824 cm²

Aporte natural
S-2
21375 cm²

ELEC-BT ELEC-BT

ELEC-BT

BTBTBTBT

Aporte natural
S-2
51600 cm²

Aporte natural
S-2
35825 cm²

BTBTBTBT

BTBTBTBT

BTBTBTBT

.22 .22

.54.54

U
FC

In V.
E.

C
PD U
FC

In 3L
oc

16
v

U
FC

In

Prev ext
L3 L3

Prev ext

L5
L4 L4

L5
Prev ext

L3 L3

Prev ext

L5
L4 L4

L5
Prev ext

Prev ext
L3 L3

Prev ext

L5
L4 L4

L5
Prev ext

Prev ext
L3 L3

Prev ext

L5
L4 L4

L5
Prev ext

Prev ext
L3 L3

Prev ext

L5
L4 L4

L5
Prev ext

Aporte naturalS-221375 cm² AportenaturalS-2Aporte naturalS-221375 cm² Aporte naturalS-251600 cm²Aporte naturalS-251600 cm² Aporte naturalS-235825 cm²Aporte naturalS-235825 cm²Aporte naturalS-240905 cm²H libre = 2.70 m.G
R

U
PO

P.
C

.I.

C
PD

4.74 2.50 2.70.60

.95 1.
23

.9
8

.97 1.60

1.232.86

.9
5

.6
0

3.
13

.6
0

5.
38

1.
05

5.78

2.
10

1.
50

2.411.20

1.
71

2.
60

2.
72

1.264.99

2.
12

3.
32

2.
54

.9
5

2.
56

2.
50

2.
53

.9
6

1.
01

1.73 1.51

1.
59

1.
65

2.
64

2.
30

.95 1.51

.6
0

.602.89

1.
20

.6
0

1.315.00

.95.632.94

3.
05

.6
0

.9
6

1.
60

1.
60

2.14 2.11.601.001.
69

.8
3

3.
66

1.
23

1.91 4.19

4.
89

1.
05

6.42

.6
0

3.
05

2.50 2.57

1.701.30

.95 .90

2.69 .604.251.
00

1.
65

1.
23

.4
2

2.781.
20

5.
83

1.70 3.06 1.
88

.4
0

1.
00

1.
12

1.
00

1.00 .84 1.00

1.
63

1.00

.9
0

1.
52

3.05 .60 .96 1.601.
09

.6
0

1.66

.96.603.05 1.60

2.
35

1.
91

1.72

.9
5

.96

4.74 1.65

2.
50 4.

05
1.

98

4.191.14

2.
41

.601.03

1.
78

1.052.
62

3.
77

4.74

2.50 2.70.60

.95

1.
23

.9
8

.97 1.60

1.232.86.9
5

.6
0

3.
13

.6
0

5.
29

1.
05

5.77

2.
10

1.
50

2.411.20 1.
71

2.
60

2.
72

1.644.62

2.
12

3.
32

2.
54

.9
5

2.
56

2.
50

2.
56

.9
6

1.
01

1.73 1.51

1.
59

1.
79

2.
64

2.
30

.95 1.51

.6
0

.602.89

1.
20

.6
0

1.36 1.693.26

.95.632.94

3.
05

.6
0

.9
6

1.
60

1.
60

2.14 2.11.60.95

1.
69

1.
07

3.
63

1.
26

1.87 4.19

4.
89

1.
05

6.33

.6
0

3.
05

2.50 2.57

1.701.30

.95 .90

2.69 .604.25

.9
9

1.
651.
23

.3
9

2.78

1.
20

5.
83

1.70 3.25

1.
76

.4
0

1.
00

1.
12

1.
04

1.00 .90 1.00

1.
59

1.00

.9
0

1.
52

3.05 .60 .96 1.60

1.
07

1.66

.96.603.05 1.60

2.
40

1.
91

1.68.9
5

.96

4.74 1.65

2.
49

4.
08

1.
98

4.191.14

2.
41

.601.03

1.
78

1.05

2.
51

3.
82

.6
0

2.
50 .9

0
.6

0

2.
16

2.
15

1.
00

.8
8

1.50

1.61

1.
092.

33

2.92 .64 .90 1.50

.9
6

2.
50

1.
04

.09

.91.602.95 5.00 1.65

1.052.
11

3.
79

4.26 2.
05

3.
65

1.421.59

1.
75.9

0
.6

0.95

.633.47

2.
50

.9
4

.6
0

2.
20

2.
15

.9
6

.9
2

1.50

1.61

2.
37

2.95 .60 .90 1.50

.9
6

2.
50

1.
04

.09

.91.602.95 5.00 1.65

1.13

2.
11

3.
90

4.26

2.
05

3.
68

1.691.32 1.
17

.9
0

.6
0.95

.633.47

1.
50

.90

1.
09

1.
50

.90

2.60

.60

2.302.37

1.84

1.
60

2.55

2.
92

.6
3

.9
5

1.
60

1.05

2.51

1.07

.9
0

.6
0

3.
00

5.
00

1.
05

6.33

3.
81

2.20 3.81

1.
20

1.
83

2.28

.90.60

.6
6

2.
99

2.78.9
5

.90

1.10

2.60

.60

2.30 2.37

1.84

1.
60

2.55

2.
92

.6
3

.9
5

1.
60

1.05

2.51

.9
0

.6
0

3.
00

5.
00

1.
05

6.33

3.
81

2.203.81

1.
20

1.
83

2.34

.90 .60

.6
6

3.
55

2.78

.9
5

.90

1.10

1.00 1.41 1.00

1.
00

.8
4

1.
45

1.
50

1.
65

3.35

1.57

1.70 .62

.4
2

2.56

.60

2.262.37

1.84

1.
60

2.55

2.
92

.6
3

.9
5

1.
60

1.05

2.51

1.07

.9
0

.6
0

3.
00

5.
00

1.
05

6.21

3.
81

2.20 3.78

1.
20

1.
83

2.28

.90.60

.6
6

2.
99

2.78.9
5

.90

1.06

2.60

.60

2.30 2.37

1.84

1.
60

2.55

2.
92

.6
3

.9
5

1.
60

1.05

2.51

.9
0

.6
0

3.
00

5.
00

1.
05

6.33

3.
81

2.203.81

1.
20

1.
83

2.34

.90 .60

.6
6

3.
55

2.78

.9
5

.90

1.10

1.00 1.41 1.00

1.
00

.8
4

1.
00

1.
65

1.
65

3.35

1.29

.61 1.70

.4
2

2.60

.60

2.302.37

1.84

1.
60

2.55

2.
92

.6
3

.9
5

1.
60

1.05

2.51

.9
0

.6
0

3.
00

5.
00

1.
05

4.
27

2.32 3.73

1.
34

2.02

.90.60

.6
6

3.
55

2.78.9
5

.90

1.10

2.60

.60

2.30 2.37

1.84

1.
60

2.55

2.
92

.6
3

.9
5

1.
60

1.05

2.51

.9
0

.6
0

3.
00

5.
00

1.
05

3.97

4.
27

2.233.73

1.
34

1.
35

2.02

.90 .60

.6
6

3.
55

2.78

.9
5

.90

1.10

1.00 1.41 1.00

1.
00

.8
4

1.
00

1.
57

1.
80

3.29

1.12

1.70.55

2.56

.60

2.262.37

1.84

1.
60

2.55

2.
92

.6
3

.9
5

1.
60

1.05

2.51

1.07

.9
0

.6
0

3.
00

5.
00

4.
26

2.22 3.69

1.
35

2.02

.90.60

.6
6

2.
99

2.78.9
5

.90

1.06

2.60

.60

2.30 2.37

1.84

1.
60

2.55

2.
92

.6
3

.9
5

1.
60

1.05

2.51

.9
0

.6
0

3.
00

5.
00

4.
27

2.323.73

1.
34

2.02

.90 .60

.6
6

3.
55

2.78

.9
5

.90

1.10

1.00 1.41 1.00

1.
00

.8
4

1.
57

1.
80

3.29

1.70 .62

1.
65

2.46 3.87 1.
65

2.46

1.
05

3.871.
65

2.46

.4
9 1.22

1.
35

.4
91.22

1.
05

3.752.46 1.
65

1.
35

.4
9 1.22

1.
35

.4
91.22

2.31

5.
77

1.05

5.
68

1.05

1.
00

1.
40

1.
01

1.00 .84 1.00

1.
28

1.53

3.
35

1.
70

.6
2

1.80 1.50

4.74 2.50 2.70.60

.95 1.
23

.9
8

.97 1.60

1.232.86

.9
5

.6
0

3.
13

.6
0

5.
38

1.
05

5.78

2.
10

1.
50

2.411.20

1.
71

2.
60

2.
72

1.744.52

2.
12

3.
32

2.
54

.9
5

2.
56

2.
50

2.
53

.9
6

1.
01

1.73 1.51

1.
59

1.
65

2.
64

2.
30

.95 1.51

.6
0

.602.89

1.
20

.6
0

1.694.62

.95.632.94

3.
05

.6
0

.9
6

1.
60

1.
60

2.14 2.11.601.001.
69

.8
3

3.
66

1.
23

1.91 4.19

4.
89

1.
05

6.42

.6
0

3.
05

2.50 2.57

1.701.30

.95 .90

2.69 .604.251.
00

1.
65

1.
23

.4
2

2.781.
20

5.
83

1.70 3.06 1.
88

.4
0

1.
00

1.
12

1.
00

1.00 .90 1.00

1.
63

1.00

.9
0

1.
52

3.05 .60 .96 1.601.
09

.6
0

1.66

.96.603.05 1.60

2.
35

1.
91

1.72

.9
5

.96

4.74 1.75

2.
50 4.

05
1.

98

4.191.14

2.
41

.601.03

1.
78

1.132.
62

3.
77

4.74

2.50 2.70.60

.95

1.
23

.9
8

.97 1.60

1.232.86.9
5

.6
0

3.
13

.6
0

5.
29

1.
13

6.16

2.
10

1.
50

2.411.20 1.
71

2.
60

2.
72

1.644.62

2.
12

3.
32

2.
54

.9
5

2.
56

2.
50

2.
56

.9
6

1.
01

1.73 1.51

1.
59

1.
79

2.
64

2.
30

.95 1.51

.6
0

.602.89

1.
20

.6
0

1.36 1.693.26

.95.632.94

3.
05

.6
0

.9
6

1.
60

1.
60

2.14 2.11.60.95

1.
69

1.
07

3.
63

1.
26

1.87 4.19

4.
89

1.
13

6.43

.6
0

3.
05

2.50 2.57

1.701.30

.95 .90

2.69 .604.25

.9
9

1.
651.
23

.3
9

2.78

1.
20

5.
83

1.70 3.25

1.
76

.4
0

1.
00

1.
20

1.
00

1.00 .90 1.00

1.
59

1.00

.9
0

1.
52

3.05 .60 .96 1.60

1.
07

1.66

.96.603.05 1.60

2.
40

1.
91

1.68.9
5

.96

4.74 1.73

2.
49

4.
08

1.
98

4.191.14

2.
41

.601.03

1.
78

1.13

2.
62

3.
82

.6
0

2.
50 .9

0
.6

0

2.
16

2.
15

1.
00

.8
8

1.50

1.61

1.
092.

33

2.92 .64 .90 1.50

.9
6

2.
50

1.
04

.09

.91.602.95 5.00 1.73

1.132.
19

3.
79

4.26 2.
05

3.
65

1.421.59

1.
75.9

0
.6

0.95

.633.47

2.
50

.9
4

.6
0

2.
20

2.
15

.9
6

.9
2

1.50

1.61

2.
37

2.95 .60 .90 1.50

.9
6

2.
50

1.
04

.09

.91.602.95 5.00 1.73

1.13

2.
19

3.
90

4.26

2.
05

3.
68

1.691.32 1.
17

.9
0

.6
0.95

.633.47

1.
50

.90

1.
09

1.
50

.90

2.60

.60

2.302.37

1.84

1.
60

2.55

2.
92

.6
3

.9
5

1.
60

1.05

2.51

1.07

.9
0

.6
0

3.
00

5.
00

1.
13

6.41

3.
81

2.20 3.81

1.
20

1.
83

2.28

.90.60

.6
6

2.
99

2.78.9
5

.90

1.10

2.60

.60

2.30 2.37

1.84

1.
60

2.55

2.
92

.6
3

.9
5

1.
60

1.05

2.51

.9
0

.6
0

3.
00

5.
00

1.
13

6.41

3.
81

2.203.81

1.
20

1.
83

2.34

.90 .60

.6
6

3.
55

2.78

.9
5

1.10

1.00 1.41 1.00

1.
00

.8
4

1.
50

1.
50

1.
65

3.35

1.57

1.70 .62

.4
2

2.56

.60

2.262.37

1.84

1.
60

2.55

2.
92

.6
3

.9
5

1.
60

1.05

2.51

1.07

.9
0

.6
0

3.
00

5.
00

1.
13

6.29

3.
81

2.20 3.78

1.
20

1.
83

2.28

.90.60

.6
6

2.
99

2.78.9
5

.90

1.06

2.60

.60

2.30 2.37

1.84

1.
60

2.55

2.
92

.6
3

.9
5

1.
60

1.05

2.51

.9
0

.6
0

3.
00

5.
00

1.
13

6.41

3.
81

2.203.81

1.
20

1.
83

2.34

.90 .60

.6
6

3.
55

2.78

.9
5

.90

1.10

1.00 1.41 1.00

1.
00

.7
9

1.
23

1.
60

1.
65

3.35

1.57

1.70.62

.4
2

2.60

.60

2.302.37

1.84

1.
60

2.55

2.
92

.6
3

.9
5

1.
60

1.05

2.51

.9
0

.6
0

3.
00

5.
00

1.
13

4.
27

2.32 3.73

1.
34

2.02

.90.60

.6
6

3.
55

2.78.9
5

.90

1.10

2.60

.60

2.30 2.37

1.84

1.
60

2.55

2.
92

.6
3

.9
5

1.
60

1.05

2.51

.9
0

.6
0

3.
00

5.
00

1.
13

3.85

4.
27

2.233.73

1.
34

1.
35

2.02

.90 .60

.6
6

3.
55

2.78

.9
5

.90

1.10

1.00 1.41 1.00

1.
00

.8
4

1.
00

1.
57

1.
80

3.29

1.57

1.70.55

2.56

.60

2.262.37

1.84

1.
60

2.55

2.
92

.6
3

.9
5

1.
60

1.05

2.51

1.07

.9
0

.6
0

3.
00

5.
00

4.
26

2.22 3.69

1.
35

2.02

.90.60

.6
6

2.
99

2.78.9
5

.90

1.06

2.60

.60

2.30 2.37

1.84

1.
60

2.55

2.
92

.6
3

.9
5

1.
60

1.05

2.51

.9
0

.6
0

3.
00

5.
00

4.
27

2.323.73

1.
34

2.02

.90 .60

.6
6

3.
55

2.78

.9
5

.90

1.10

1.00 1.41 1.00

1.
00

.8
4

1.
57

1.
80

3.29

1.57

1.70 .62

1.
73

2.54 3.87 1.
73

2.54

1.
13

3.871.
73

2.54

.4
9 1.22

1.
35

.4
91.22

1.
13

3.752.54 1.
73

1.
35

.4
9 1.22

1.
35

.4
91.22

2.31

6.
16

1.13

5.
96

1.05

1.
00

1.
40

1.
01

1.00 .84 1.00

1.
56

1.53

3.
35

1.
70

.6
2

1.80 1.50

1.91

4.74 2.50 2.70.60

.95 1.
23

.9
8

.97 1.60

1.232.86

.9
5

.6
0

3.
13

.6
0

5.
38

1.
05

5.78

2.
10

1.
50

2.411.20

1.
71

2.
60

2.
72

1.264.99

2.
12

3.
32

2.
54

.9
5

2.
56

2.
50

2.
53

.9
6

1.
01

1.73 1.51

1.
59

1.
65

2.
64

2.
30

.95 1.51

.6
0

.602.89

1.
20

.6
0

1.315.00

.95.632.94

3.
05

.6
0

.9
6

1.
60

1.
60

2.14 2.11.601.001.
69

.8
3

3.
66

1.
23

1.91 4.19

4.
89

1.
05

6.42

.6
0

3.
05

2.50 2.57

1.701.30

.95 .90

2.69 .604.251.
00

1.
65

1.
23

.4
2

2.781.
20

5.
83

1.70 3.06 1.
88

.4
0

1.
00

1.
12

1.
00

1.00 .90 1.00

1.
63

1.00

.9
0

1.
52

3.05 .60 .96 1.601.
09

.6
0

1.66

.96.603.05 1.60

2.
35

1.
91

1.72

.9
5

.96

4.74 1.65

2.
50 4.

05
1.

98

4.191.14

2.
41

.601.03

1.
38

1.052.
56

3.
77

4.74

2.50 2.70.60

.95

1.
23

.9
8

.97 1.60

1.232.86.9
5

.6
0

3.
13

.6
0

5.
38

1.
05

5.77

2.
10

1.
50

2.581.20 1.
71

2.
60

2.
72

1.644.62

2.
12

3.
32

2.
54

.9
5

2.
56

2.
50

2.
56

1.
01

.9
6

1.73 1.51

1.
59

1.
79

2.
64

.95

2.
30

1.51

.60

.6
0

2.89

1.
20

.6
0

1.36 1.69

.95

3.26

2.94 .63

1.
60

3.
05

2.14

.6
0

.9
6

1.
69

1.
60

2.11.60

1.
07

1.
26

.95

4.
89

3.
63

1.
05

1.87

6.33

4.19

.6
0

3.
05

2.50 2.57

1.70

.95

1.30

.90

2.694.25

.9
9

1.
20

.602.78

.3
9

1.
23

1.70

1.
65

5.
83

3.25

.4
0

1.
00

1.
76

1.
20

1.00.901.00

1.00

1.
00

1.
59

.9
0

1.
52

.603.05 1.60.96

1.
07

1.66

.60 .963.05 1.60

2.
40

1.
91

1.68.9
5

.96

4.74

2.
49

4.
08

1.65

1.
98

4.191.14

2.
41

.601.03

1.
78

1.05

2.
51

.6
0

3.
82

2.
50 .9

0
.6

0

2.
16

2.
15

1.
00

.8
8

1.50

1.61

1.
092.

33

2.92 .64 .90 1.50

.9
6

2.
50

1.
04

.09

.91.602.95 5.00 1.65

1.052.
11

3.
79

4.26 2.
05

3.
65

1.421.59

1.
75.9

0
.6

0.95

.633.47

2.
50

.9
4

.6
0

2.
20

2.
15

.9
6

.9
2

1.50

1.61

2.
37

2.95 .60 .90 1.50

.9
6

2.
50

1.
04

.09

.912.95 .60 5.00 1.65

1.05

2.
11

3.
90

2.
05

4.261.69

3.
68

1.32 1.
17

.6
0

.9
0

.95

.633.47

1.
50

.90

1.
09

1.
50

.90

2.60

2.30

.60

2.37 1.
60

1.84

2.
92

2.55

.9
5

.6
3

1.
60

1.05

2.51

1.07

.9
0

.6
0

5.
00

3.
00

1.
05

6.33

2.24

3.
81

3.81

1.
20

1.
83

2.28

.90.60

.6
6

2.
99

2.78.9
5

.90

1.10

2.60

.60

2.30 2.37

1.84

1.
60

2.55

2.
92

.6
3

.9
5

1.
60

1.05

2.51

.9
0

.6
0

3.
00

5.
00

1.
05

6.33

3.
81

2.243.81

1.
20

1.
83

2.34

.90 .60

.6
6

3.
55

2.78

.9
5

.90

1.10

1.00 1.41 1.00

1.
00

.8
4

1.
45

1.
50

1.
65

3.35

1.57

1.70 .62

.4
2

2.56

.60

2.262.37

1.84

1.
60

2.55

.6
3

2.
92

.9
5

1.
60

1.05

2.51

1.07

.9
0

.6
0

3.
00

5.
00

6.211.
05

3.
81

2.24 3.78

1.
20

1.
83

2.28

.90.60

2.
99

.6
6

.9
5

2.78

.90

1.06

2.60

.60

2.30 2.37

1.84

1.
60

1.
60

2.
92

.9
5

2.55

5.
00

.6
3

.6
0

2.51

.9
0

1.05

1.
05

3.
81

3.
00

3.81

6.33

1.
20

2.24

1.
83

.90

2.34

.6
6

.90

3.
55

.60

.9
51.10 2.78

1.00

.8
4

1.00

1.
00

1.41

1.
60

3.35

.4
2

1.
53

1.
65

1.57

2.55

.62

2.60

1.
60

1.84

2.37

1.70

.60

2.30

1.05

.6
3

1.
60

2.51

3.
00

2.
92

1.
05

1.
34

2.32

.6
0

.9
0

2.02

.9
5

5.
00

.90.60

4.
27

3.73

.6
6

3.
55

.9
5

2.78

.90

1.10

2.60

2.30

1.84.60

2.371.
60

2.55

2.
92

.9
5

.6
3 1.05

1.
60

.9
0

2.51

.6
0

3.
00

5.
00

1.
05

3.97

2.32

4.
27

3.73

1.
34

1.
35

2.02

.90 .60

.9
5

2.78 .6
6

.90

3.
55

1.00

1.10

1.41

1.
00

1.00

.8
4

1.
00

1.
80

2.56

1.
57

.55 1.70 2.26

.60

3.29

1.
60

2.37

1.84

2.
92

.6
3

2.55

1.
60

.9
5

2.51

1.05

.9
0

3.
00

1.07

1.
35

2.32

.6
0

4.
26 5.

00

3.69

2.02

.90

.6
6

2.78.9
5

.60

.60

2.
99

1.
60

2.60

.90

1.06

2.30

.6
3 1.05

1.84

2.
92

2.37

2.55

.9
0

2.51

5.
00

2.32

.6
0

.9
5

1.
34

3.
00

1.
60

4.
27

3.73

2.02

.90 .60

3.
55

.6
6

.9
5 2.78

.90

1.10

1.00 1.41 1.00

1.
00

1.
57

.8
4

1.
80

3.29

1.70

.83

.62

1.
65

2.462.46 3.87 1.
65

1.
35

1.
05

1.
65

3.87 2.46

.4
9 1.22 .4
91.22

1.
05

3.752.46 1.
65

1.
35

.4
9 1.22

1.
35

.4
91.22

2.31

5.
77

1.05

5.
68

1.05

1.
00

1.
40

1.
01

1.00 .84 1.00

1.
56

1.53

3.
35

1.
70

.6
2

1.501.80

1.91

1.91

.84

.48

.84

1.
00

1.
00

.8
4

1.57

1.
53

1.57

1.
48

1.
00

4.74 2.50 2.70.60

.95 1.
23

.9
8

.97 1.60

1.232.86

.9
5

.6
0

3.
13

.6
0

5.
38

1.
05

5.78

2.
10

1.
50

2.411.20

1.
71

2.
60

2.
72

1.264.99

2.
12

3.
32

2.
54

.9
5

2.
56

2.
50

2.
53

.9
6

1.
01

1.73 1.51

1.
59

1.
79

2.
64

2.
30

.95 1.51

.6
0

.602.89

1.
20

.6
0

1.794.52

.95.632.94

3.
05

.6
0

.9
6

1.
60

1.
60

2.14 2.11.601.001.
69

.8
3

3.
66

1.
23

1.91 4.19

4.
89

6.42

1.
05

.6
0

2.57

3.
05

2.50

1.30 1.70

.95 .90

.604.25 2.691.
00

1.
65

1.
23

2.78

.4
2

1.
20

5.
83

1.70 3.06 1.
88

.4
0

1.
12

1.00

1.
00

1.
00

1.00.90

1.
55

1.00

.9
0

1.
52

3.05 .60 1.
09

1.60

1.66

.96

.6
0

.603.05 .96

2.
35

1.60

1.
91

1.72

.9
5

4.74

2.
50

.96

1.65

4.
05

4.19 1.
98

2.
41

1.14

.60

1.
38

1.03

1.052.
51

4.74

3.
77

2.702.50

.95

.60

1.
23

.9
8

.97 1.60

2.86 1.23

.6
0

.9
5

.6
0

3.
13

1.
05

5.
29

2.
10

5.77

1.
50

1.20 2.581.
71

2.
60

2.
72

1.644.62

2.
12

2.
54

3.
32

.9
5

2.
50

2.
56

2.
56

1.
01

.9
6

1.511.73

1.
59

1.
79

2.
64

.95

2.
30

1.51

.6
0

.602.89

.6
0

1.
20

1.691.363.26

.95.63

3.
05

2.94

.6
0

.9
6

1.
60

1.
60

2.11.95 2.14

1.
69

.60

1.
07

3.
63

1.
26

3.672.37

4.
89

6.33 1.
05

.6
0

3.
05

2.50 2.57

1.30 1.70

.95

.60

.90

2.694.25

.9
9

.3
9

1.
651.
23

2.78

5.
83

1.
20

1.70 3.25

1.
76

1.
00

.4
0

1.
00

1.
20

.901.00 1.00

1.
55

1.00

.9
0

1.
52

3.05 .60 1.60.96

1.
07

1.66

.96.603.05 1.60

2.
40

1.
91

1.68.9
5

.96

2.
49

1.65

4.
08

4.74

1.
98

1.14 4.19

2.
41

.601.03

1.
78

1.05

2.
51

3.
82

.6
0

2.
50

.6
0

.9
0

2.
16

2.
15

1.
00

.8
8

1.61

1.50

2.
33

1.
09

.642.92 1.50.90

.9
6

2.
50

1.
04

.09

2.95 .91.60 1.655.00

1.052.
11

3.
79

4.26 2.
05

3.
65

1.421.59

1.
75

.95

.9
0

.6
0

.633.47

.9
42.
50

.6
0

2.
20

.9
2

.9
6

2.
15

1.50

1.61

2.95

2.
37

.90.60 1.50

.9
6

1.
04

2.
50

.09

.912.95 .60 1.655.00

1.05

2.
11

4.26

3.
90

3.
68

1.32

2.
05

1.69 1.
17

.9
0

.6
0.95

3.47 .63

1.
50

.90

1.
09

1.
50

.90

2.60

.60

2.302.37

1.84

1.
60

2.55

2.
92

.6
3

.9
5

1.
60

1.05

2.51

1.07

.9
0

.6
0

3.
00

5.
00

1.
05

6.33

3.
81

4.141.91

1.
20

1.
83

1.95

.90

.6
6

.60

2.
99

2.78.9
5

.90

1.10

2.60

.60

2.372.301.
60

1.84

2.
92

.9
5

2.55

1.
60

.6
3

2.51

1.05

.9
0

.6
0

5.
00

3.
00

6.33

1.91

3.
81

1.
20

1.
05

4.12

1.
83

2.01

.60

3.
55

.90

.9
5

.6
6

2.78

1.00

.90

1.10

1.41

1.
45

1.00

1.
50

1.
00

.8
4

3.35

1.
65

1.57

.621.70

.4
2

2.26

2.56

2.37 1.
60

.601.84

.6
3

2.
92

2.55

.9
5

1.05

2.51

1.
60

.9
0

1.07

.6
0

3.
00

5.
00

1.
05

3.
81

1.91

6.21

1.
83

3.96

1.
20

1.95

.90.60

.6
6

2.
99

2.78.9
5

.90

1.06

2.60

2.30

.60

2.37

1.84

1.
60

2.55

2.
92

.9
5

.6
3 1.05

1.
60

2.51

.9
0

.6
0

3.
00

1.
05

3.
815.

00

6.33

1.914.14

1.
83

1.
20

2.01

.90 .60

.6
6

3.
55

2.78

.9
5

.90

1.10

1.00 1.41 1.00

1.
00

.8
4

1.
60

1.
53

1.
65

3.35

1.57

.62 1.70

.4
2

1.30 3.421.
67

1.
23

1.701.
65

2.40 2.171.
99

2.60

1.
00

.60

2.30

1.00 1.
00

1.
83

2.37

1.84

1.
60

1.
80

1.70 3.
98

.55

.6
3

2.55

.9
5

2.
92

1.97

.9
0

2.51

1.05

.6
0

1.
60

3.
00

1.
80

5.
00

1.70 .62

4.
27

1.
05

2.32

1.491.
88

1.
92

1.
34

3.73

2.
01

2.02

.90

1.98 1.78

.60

1.881.72 7.16

.6
6

3.
55

2.78

1.
52

.9
5

10.21

.90

6.
21

1.10

2.60

.60 1.84

2.372.301.
60

2.55

.6
3

2.
92

1.05

.9
5

1.
60

.9
0

2.51

3.
00

.6
0

1.
05

3.97

5.
00

4.
27

2.323.73

1.
35

1.
34

2.02

.90 .60

2.78 .6
6

3.
55

.9
5

.90

1.00

1.10

1.001.41

1.
00

1.
00

.8
4

1.
57

1.
80

3.29

1.70.55

2.56

2.26

.601.84

2.37 1.
60

2.55

2.
92

.6
3

.9
5

1.
60

2.51

1.051.07

.9
0

.6
0

3.
00

5.
00

4.
26

2.32 3.69

1.
35

2.02

.90.60

4.27 1.441.
65

5.
22

1.
70

3.
17

1.
10

2.001.451.75 2.123.
05

1.801.00 .6
0

2.101.
00

1.
00

1.
65

4.551.
50

1.
00

1.70 .62 11.585.
22

2.
33

1.
61

1.
88

1.
96

1.
91

1.
30

2.
62

1.
65

1.
23

1.
75

1.
95

3.
40

1.
39

1.
24

2.
01

5.711.202.31 2.159.
78

2.15 1.91 2.003.26 4.
14

2.53 1.403.88 1.43 2.02 11.522.
00

5.
32

2.
07

2.
07

1.
70

1.
86

1.802.37.6
2

.521.501.81 4.
51

4.
50

16
.5

7

1.70 2.201.305.00 5.00 4.50 2.
20

4.
00

1.
00

1.491.
15

1.672.
50

4.
50

3.17 4.
82

58
.9

0

2.201.
23

4.451.30 1.
67

6.
12

1.
65

1.70 2.401.00 2.171.
99

1.
83

1.
00

1.
80

1.
00

.55 2.
05

1.702.025.36 5.
35

1.
80

1.70 .621.
92

3.091.
55

2.
01

2.132.31 2.791.32 2.3710.11

.6
6

1.
52

2.
99

6.
21

.90

2.78.9
5

1.06

2.60

2.30

.60 1.84

2.371.
60

2.55

.6
3

.9
5

1.
60

2.
92

1.05

2.51

.9
0

3.
00

.6
0

2.32

5.
00

3.73

4.
27

1.
34

2.02

.60.90

.6
6

3.
55

.90

2.781.10 .9
5

1.00 1.41

1.
00

.8
4

1.00

1.
57

1.
80

3.29

1.70 .62

1.
65

3.872.46 1.
65

2.46

1.
05

3.87 2.461.
65

.4
9 1.22

5.
22

.4
9

4.27

1.22

1.
35

1.
65

1.
60

1.
05

.62 1.70

3.75

3.
17

2.46

2.00 2.12

1.
65

.4
9

1.
35

1.453.
05

1.22

1.75

.4
9

2.10

1.
35

1.80

1.22

1.00

5.
77

2.31

1.
00

1.05

1.
50

.6
0

1.
65

1.
00

4.55 1.
45

5.
68

1.70

1.
00

1.05

.62

1.
40

1.00

11.58

1.
01

.84

5.
22

1.00

1.
56

1.53

2.
46

2.
37

1.
96

1.
88

3.
35

1.
96

1.
96

1.
70

1.
88

.6
2

1.
96

1.80

2.
35

1.50

1.
65

1.
23

1.
76

1.91

3.
40

.48

1.
39

2.
01

1.
00

1.
25

1.
00

5.711.20

.8
4

1.
53

1.57

2.31

1.57

2.15

1.
53

1.
00

1.919.
83

3.26

4.74 2.70.602.50

1.
23

1.17

.9
8

.95

3.88

.97

2.53 1.43 3.42

1.60

12.87 5.
32

1.232.86

.6
0

2.
25

3.
13

.9
5

.6
5

.6
0

5.
38

1.
70

5.78

2.
10

1.
05

.52

1.
50

1.80

2.601.20

1.81 1.50

1.
71

16
.5

7

4.
51

4.
50

2.
60

2.
72

1.74

2.20

4.52

2.
12

3.
32

1.70

.9
5

2.
54

2.
56

1.305.00

2.
53

5.00

2.
50

4.50

.9
6

1.
01

2.
20

1.55

1.73

2.
70

1.51

2.221.
22

2.
50

4.
82

4.
50

2.2058
.9

0

1.781.
78

.7
5

.75 1.
19

.9
0

.75 2.14 3.115.696.0315
.6

3

6.03 3.011.
53

2.
40

5.664.301.
20

4.
93

4.
68

3.75 1.80

1.
59

1.501.801.
20

1.
85

1.50 1.
50

3.
00

1.
50

3.
00

1.
50

1.503.301.
30

20
.0

4

11
.7

2

1.65 1.571.
17

1.41 1.501.
70

1.441.
70

1.
40

3.
04

.68

1.
79

2.
64

2.
30

.95 1.51

.6
0

.602.89

1.
20

.6
0

1.794.52

.95.632.94

3.
05

.6
0

.9
6

1.
60

1.
60

2.14 2.11.601.001.
69

.8
3

3.
66

1.
23

1.91 4.19

4.
89

1.
05

6.42

.6
0

3.
05

2.50 2.57

1.701.30

.95 .90

2.69 .604.251.
00

1.
65

1.
23

.4
2

2.781.
20

5.
83

1.70 3.06 1.
88

.4
0

1.
00

1.
12

1.
00

1.00 .90 1.00

1.
63

1.00

.9
0

1.
52

3.05 .60 .96 1.601.
09

.6
0

1.66

.96.603.05 1.60

2.
35

1.
91

1.72

.9
5

.96

4.74 1.65

2.
50 4.

05
1.

98

4.191.14

2.
41

.601.03

1.
38

1.052.
51

3.
77

2.
50 .9

0
.6

0

2.
16

2.
15

1.
00

.8
8

1.50

1.61

1.
092.

33

2.92 .64 .90 1.50

.9
6

2.
50

1.
04

.09

.91.602.95 5.00 1.65

1.052.
11

3.
79

4.26 2.
05

3.
65

1.421.59

1.
75.9

0
.6

0.95

.633.47

2.
97

1.
36

.6
0

2.
67

2.
15

.9
0

1.
03

1.50

1.61

2.
37

2.95 .60 .90 1.50

.9
6

2.
50

1.
04

.09

.91.602.95 5.00 1.65

1.05

2.
46

3.
66

4.26

1.
92

4.
28

1.691.32 1.
17

.9
0

.6
0.95

.633.47

1.
50

.90

1.
09

1.
50

.90

2.60

.60

2.302.37

1.84

1.
60

2.55

2.
92

.6
3

.9
5

1.
60

1.05

2.51

.9
0

.6
0

3.
00

5.
00

1.
05

4.
27

2.32 3.73

1.
34

2.02

.90.60

.6
6

3.
55

2.78.9
5

.90

1.10

2.60

.60

2.30 2.37

1.84

1.
60

2.55

2.
92

.6
3

.9
5

1.
60

1.05

2.51

.9
0

.6
0

3.
00

5.
00

1.
05

3.97

4.
27

2.323.73

1.
34

1.
35

2.02

.90 .60

.6
6

3.
55

2.78

.9
5

.90

1.10

1.00 1.41 1.00

1.
00

.8
4

1.
00

1.
57

1.
80

3.29

.83

1.70.55

2.56

.60

2.262.37

1.84

1.
60

2.55

2.
92

.6
3

.9
5

1.
60

1.05

2.51

1.07

.9
0

.6
0

3.
00

5.
00

4.
26

2.32 3.69

1.
35

2.02

.90.60

.6
6

2.
99

2.78.9
5

.90

1.06

2.60

.60

2.30 2.37

1.84

1.
60

2.55

2.
92

.6
3

.9
5

1.
60

1.05

2.51

.9
0

.6
0

3.
00

5.
00

4.
27

2.323.73

1.
34

2.02

.90 .60

.6
6

3.
55

2.78.9
5

.90

1.10

1.00 1.41 1.00

1.
00

.8
4

1.
57

1.
80

3.29

.83

1.70 .62

1.
65

2.46 3.87 1.
65

2.46

1.
05

3.871.
65

2.46

.4
9 1.22

1.
35

.4
91.22

1.
05

3.752.46 1.
65

1.
35

.4
9 1.22

1.
35

.4
91.22

5.
68

1.05

1.
00

1.
40

1.
01

1.00 .84 1.00

1.
56

1.53

3.
35

1.
70

.6
2

1.80 1.50

1.91

.48

.8
4

1.57

1.
53

1.57

1.
53

1.
00

3.
30

11.31

.5
3

.7
0

3.80

10
.7

3

6.26

2.75.77
.70

2.
75

.7
7

.53

.7
0

2.
94

10.76

1.
05

3.78

.7
0

.53

.70

2.
75

2.
357.

80
3.

66

5.22

.70

6.07

5.
37

.7
0

.53

.70

2.
75

2.
35

11
.4

6

6.07

.7
0

.53

.70

2.
75

2.
45

11
.4

6

6.07

.7
0

.53

.70

2.
75

2.
45

11
.4

6

6.07

.7
0

.53

.70

2.
75

2.
45

11
.4

6

5.90

2.47 2.30 1.39 5.97

2.842.93.60

.90.7
0

.9
6

1.
70 1.

70
.9

6

.6
0

3.
30

2.58 2.55 2.51 4.48

.90 .90.6
0

3.
31

.6
0

3.
31

4.
01

2.
771.
701.

80

1.70.55

2.81

2.
00

1.401.20 1.011.
35

1.
69

3.61

.50

4.
19

2.
68

1.40 1.401.01 1.
00

1.
69

3.81

3.
61

12.493.44

3.
61

3.28

3.
61

2.
00

1.
80

1.70 .62

.5
0

2.791.
45

5.82

2.
00

6.82

7.
70

3.
04

3.
04

1.70

1.
65

1.301.48

1.
74

.841.03 1.00

1.
51

2.90

1.
23

3.
57

1.80

1.
86

3.25

2.
00

1.516.00

6.
07

15
.6

3

6.00

1.
46

2.
24

2.
18

2.
20

2.
20

2.
31

2.
31

2.
47

2.
31

2.
31

9.
59

1.
20

1.74

1.
21

3.21

3.21

1.74

1.91 1.20 1.74

1.00 2.40 2.02

1.
00

1.
00

1.
72 4.10

1.
70

11.35

1.
20

4.30 2.99

1.
20

7.92

2.
65

4.
44

3.76 5.95

3.
62

2.
47

1.52

11
.5

8

2.23 4.158.
13

3.
31

3.
07

3.93

2.
47

.6
2

1.
70

.7
2

1.
55

4.15 5.43

2.576.42

4.
821.80

2.00

1.30

2.
02

1.00

1.69

2.
42

2.
35

2.
03

1.701.
651.302.10

.841.03 1.031.
00

2.
542.90

1.
23

3.
72

4.18

2.90

4.
43

2.23

2.
00

2.00

7.
61

11.066.08

3.
72

2.83

3.
21

11.17

2.24 1.60

1.481.00 2.34

1.
00

.3
4 1.20

1.
00

.6
0

1.
00

2.
00

1.
65

1.70 .62

1.
29

1.
33

2.00 .55

2.37

5.56 .505.98

5.
26

6.
32

7.62

.61 1.70

1.
65

1.401.121.00

3.
12

1.
97

1.
00

1.97

5.74.50

2.37.50

1.
19

2.00
.37

1.
22

10.13

2.
99

4.
91

7.05

3.
61

9.62

1.
81

9.45

3.18

3.
79

5.94

3.
75

1.21

11
.5

8

3.18

5.
06

1.
87

1.80 1.80 1.80

1.
20

1.
56

1.
95

3.
00

1.
50

3.
00

1.
50

3.
74

1.
50

3.
00

3.46

1.
95

1.
50

3.
00

1.
50

3.
00

1.
50

3.
00

1.
50

2.
26

2.
22

1.50 .18 1.50

11.48

7.
08

21
.4

8

1.
40

2.
83

.90

4.
51

5.
03

5.08 5.08 5.08 5.08 5.005.054.
50

2.48

2.48

2.
48

2.
33

2.
48

2.
48

2.
37

2.
48

1.50

1.
20

1.
45

2.
00

.40

2.48

2.48

2.
48

2.
33

2.
48

2.
48

2.
37

2.
48

2.48

2.48

2.
48

2.
33

2.
48

2.
48

2.
37

2.
48

2.48

2.48

2.
48

2.
33

2.
48

2.
48

2.
37

2.
48

2.48

2.
48

2.
33

2.
48

2.
48

2.
37

2.
48

.2
0

1.00

1.32

.5
0

.4
8

4.
51

5.
03

1.80 1.50 2.523.00

6.08

1.
69

.5
0

.50 2.112.29

5.42

20
.7

3

.7
5

5.
90

1.
50

7.25

3.
00

1.501.50

1.50 3.00 1.50 2.40

4.
50

2.20 4.
50

2.20 1.
53

5.
03

4.
50

5.
00

4.
50

2.204.502.
20

2.
50

5.00.71 5.00 4.50 2.
20

.22 4.
50

2.20 2.204.
50

5.60 4.50 2.
20

5.
00

5.
00

2.50 5.
00

2.50 5.
00

.9
0

2.50 4.
50

.5
0

2.20 5.
00

2.50 5.
53

4.
50

2.201.
40

.9
0

5.
00

5.
53

5.
00

2.502.50 4.
50

5.
53

4.
50

1.
40

4.
50

4.
50

5.002.
50

5.00 4.504.
50

5.
00

2.
39

1.62 2.20 5.60 4.50.38 2.
20

2.50 2.50 5.
00

5.
00

.27 .85 2.20 4.
50

.5
0

5.
00

2.50 4.
50

5.
53

1.
40

.9
0

2.20 2.50 5.
00

5.
53

5.
00

.5
0

2.50 4.
50

1.
40

5.
53

5.
00

.232.20.201.
53

4.
50

5.
00

4.
50

2.20 .50.51 2.205.00 4.502.
20

2.202.2037.53 1.014.
96

2.50 2.561.22 3.
16

2.001.912.152.311.
61

1.
61

1.
61

1.
88

2.151.
63

1.
91

1.
96

2.312.312.31 .702.31 5.125.15 .85 1.502.521.81 1.5014
.8

7

1.
30

10
.7

3

1.81 2.
00

1.812.
07

2.37 5.
00

3.
00

1.961.20 1.
24

2.
34

2.
22

2.
17

2.
36

2.
22

1.96 2.
22

1.
24

1.961.96 2.
25

1.961.961.20 3.31 1.963.31.154.504.5016.403.
13

2.376.031.
91

1.
22

1.81 1.
91

5.99 2.20.72 4.508.
55

5.936.046.
02

5.69 5.67 2.20 2.20 .381.
53

3.60 27.371.60 6.
23

9.
30

4.764.6926.591.791.53 3.58 1.
20

1.
50

3.
17

3.423.
02

1.79 1.
19

4.
18

2.
01

2.
01

1.78 2.78 2.
14

2.
01

1.
67

1.65 .91 .701.90 .81.40 2.20.79 2.202.20 2.20.40 4.40 1.752.12 2.201.58 2.
01

.40 2.
29

.20.00 2.20 2.203.
17

.2120.8456
.4

6

.002.07 3.
88

2.15 2.
75

2.372.
61

1.
39

1.
96

2.31 1.
23

2.312.312.31 1.85 2.16 2.041.
96

2.202.50.40 2.50 6.502.
61

1.2211.22 5.081.81 2.522.
05

.2
5

1.52 4.
45

.6
2

6.
29

1.55 2.
01

2.
01

.8
9

1.69 .419.171.
50

28.35.9
7

1.
20

6.
42

.00 6.13 5.22 9.50 7.07 4.30 4.91 .40 4.80 4.691.58 3.242.115.66 4.
48

.6
1

4.40.8
0

10.01 2.66

1.
20

3.08

1.
50

.7
0

1.031.00

2.
35

2.
42

2.
28

1.00

1.
04

5.
08

.60

2.03

1.04
1.86

3.56

4.86

7.25

.25

3.
86

5.
15

3.
71

6.
18

6.
30

1.
60

5.89

1.
24

4.
10

4.70

26.37

3.
68

2.
33

3.41

2.
28

1.
83

5.
53

7.47

1.
68

2.
65

2.
29

.4
0

1.701.
99

3.
67

1.702.
18

1.95

.8
9

1.
62

3.
00

P2 P3

P4

P6

P7

P8
P9

P10
P11

P12

P13

P14 P15

P16 P17

P18

P19 P20
P21

P22

P23 P24

P25

P26

P27

P28

P29

P30

P31

P32

P33

P34

P35

P36

P37

P38

P39

P40

P41

P42

P43

P44

P128

P129

P130

P132

P133

P134

P135

P136

P137

P138

P139

P140

P141

P142

P143

P144

P145

P146

P147

P148

P149

P150

P151

P152

P153

P154

P155

P156

P157

P158
P159

P161 P162

P131

P5

P127

P45

P160

P1

P2 P3

P4

P6

P7

P8
P9

P10
P11

P12

P13

P14 P15

P16 P17

P18

P19 P20
P21

P22

P23 P24

P25

P26

P27

P28

P29

P30

P31

P32

P33

P34

P35

P36

P37

P38

P39

P40

P41

P42

P43

P44

P128

P129

P130

P132

P133

P134

P135

P136

P137

P138

P139

P140

P141

P142

P143

P144

P145

P146

P147

P148

P149

P150

P151

P152

P153

P154

P155

P156

P157

P158 P159

P161 P162

P131

P5

P45'P36a P36bP27a P27bP22'

P19'

P127

P45

P160
P1

P2 P3

P4

P6

P7

P8
P9

P10
P11

P12

P13

P14 P15

P16

P17

P18

P19 P20
P21

P22 P23 P24

P25

P26

P28

P29

P30

P31

P32

P33

P34

P35

P37

P38

P39

P40

P41

P42

P43

P44

P128

P129

P130

P132

P133

P134

P135

P136

P137

P138

P139

P140

P141

P142

P143

P144

P145

P146

P147

P148

P149

P150

P151

P152

P153

P154

P155

P156

P157

P158 P159

P161
P162

P131

P5

P45'P36a P36bP27a P27bP22'

P19'

P127

P45

P160
P1

P2 P3

P4

P6

P7

P8

P9

P10
P11 P12

P128

P129

P130

P132

P133

P134

P135

P136

P137

P138

P139

P140

P141

P142

P143

P144

P145

P146

P147

P148

P149

P150

P151

P152

P153

P154

P155

P156

P157

P158 P159

P161 P162

P131

P5

P127

P160
P1

P2 P3P6P8 P9P11 P12P14 P15P17P18P20 P21 P25P26 P28 P29 P31P32 P34P35 P37 P38 P40P41 P43P44 P46P47P125P126P128P129P132P134P137P138P140P143P144P146P147P149 P150P152P153P158 P159P161 P162 P163P164P165P166P173 P174 P141a P135a P131P5 P175P176P177P178 P179 P180 P181 P182 P183 P184 P185P201P202P203P204P205P206P207 P208

G
P2

P3

P4

P6

P7

P8

P9

P10 P11 P12

P13

P14
P15

P16 P17

P18

P19

P20
P21

P22

P23 P24

P25

P26

P27

P28

P29

P30

P31

P32

P33

P34

P35

P36

P37

P38

P39

P40

P41

P42

P43

P44

F

B

P128

P129

P130

P132

P133

P134

P136

P137

P138

P139

P140

P142

P143

P144

P145

P146

P147

P148

P149

P150

P151

P152

P153

P154

P155

P156

P157

P158 P159

H
P161 P162

P163

P164

P165

P166

P173

P174

P141a P135a

P131

P5

P127

P45

P160

P1

P175

P176

P177

P178 P179 P180 P181 P182 P183 P184

P202P203P204P205P206P207

P208

P2 P3

P4

P6

P7

P8
P9

P10

P11

P12

P13

P14 P15

P16 P17

P18

P19 P20
P21

P22

P23 P24

P25

P26

P27

P28

P29

P30

P31

P32

P33

P34

P35

P36

P37

P38

P39

P40

P41

P42

P43

P44

P128

P129

P130

P132

P133

P134

P135

P136

P137

P138

P139

P140

P141

P142

P143

P144

P145

P146

P147

P148

P149

P150

P151

P152

P153

P154

P155

P156

P157

P158
P159

P161
P162

P131

P5

P127

P45

P160
P1

P2
P3

P4

P6

P7

P8
P9

P10

P11

P12

P13

P14 P15

P16 P17

P18

P19
P20

P21

P22

P23 P24

P25

P26

P27

P28

P29

P30

P31

P32

P33

P34

P35

P36

P37

P38

P39

P40

P41

P42

P43

P44

P128

P129

P130

P132

P133

P134

P135

P136

P137

P138

P139

P140

P141

P142

P143

P144

P145

P146

P147

P148

P149

P150

P151

P152

P153

P154

P155

P156

P157

P158
P159

P161
P162

P131

P5

P127

P45

P160
P1

P2 P3P6P8 P9P11 P12P14 P15P17P18P20 P21 P25P26 P28 P29 P31P32 P34P35 P37 P38 P40P41 P43P44 P46P47P125P126P128P129P132P134P137P138P140P143P144P146P147P149 P150P152P153P158 P159P161 P162 P163P164P165P166P173P174 P141a P135a P131P5 P207

.8
0

.55 .35 .35

.2
0

.70

1.60

.9
0

.9
0

.55

.8
0

.10

.8
0

LOCAL 1

LOCAL 2 LOCAL 3 LOCAL 4 LOCAL 5

L:15.63mpte:15,1%H:2.36m

+615.13

+616.02

+615.56+615.48+615.45+615.42

+615.35 +615.35

+615.35

+615.38

+612.99

+615.55 +615.55

+624.10 +624.10

+624.10+624.10

+624.10

+624.10

+624.10

+620.95
+620.95

+620.95+620.95

+620.95

+620.95

+620.95

+615.56

+615.60 +615.65 +615.67

+615.20

+615.25

+616.02

+627.25 +627.25

+627.25+627.25

+627.25

+627.25

+627.25

+630.40 +630.40

+630.40+630.40

+630.40

+630.40

+630.40

+633.55+633.55

+633.55

+633.55

+616.02

+616.14

+616.07

+616.07

+616.32 +616.07

+616.02

+615.72

+616.32 PROYECTO INDEPENDIENTE
PREVISION CT

+614.89

+614.89

+615.13

+615.26

+616.32

+616.32

+616.07

+612.30+609.15+612.30+609.15 +612.70+612.30+612.20+609.84 +612.30+608.15+612.99

+615.10

+612.70

+613.43

+612.94+613.24+613.43+613.73

+615.83

+615.53

+615.23

+614.93

+614.63

+613.73

+614.03

+614.33

+613.24 +612.94

+612.70

+613.43+615.83

+615.53

+615.23

+614.93

+614.63

+613.73

+614.03

+614.33

+613.24 +612.94

+612.70

+613.43+615.83

+615.53

+615.23

+614.93

+614.63

+613.73

+614.03

+614.33

+613.24 +612.94

+612.70

+613.43+615.83

+615.53

+615.23

+614.93

+614.63

+613.73

+614.03

+614.33

+613.24 +612.94

+612.70

+613.43+615.83

+615.53

+615.23

+614.93

+614.63

+613.73

+614.03

+614.33

+613.24 +612.94

+612.70

+613.43+615.83

+615.53

+615.23

+614.93

+614.63

+613.73

+614.03

+614.33

+613.24 +612.94

+612.70

+613.43+615.83

+615.53

+615.23

+614.93

+614.63

+613.73

+614.03

+614.33

+613.24 +612.94

17 1816

1

2

3

4

56789

12

13

11

14

10

15

17 1816

2

3

4

56789

12

13

11

14

10

15

1

2

3

4

5 6

2

3

4

5 6

1718 16

7 8 9

12

13

11

14

10

15

1718 16

7 8 9

12

13

11

14

10

15

2%

T-01

T-10

T-02

T-03

T-04

T-05

T-09

T-08

T-07

T-06

SALA COMUNIDAD

N.S. +616.32
N.F. +616.15

N.S. +616.32
N.F. +616.15

ASEO
PISC.

ASEO
PISC.

CO-WORKING

T-73 T-74T-39T-37 T-38T-19 T-36T-33T-20T-32T-31T-30 T-25T-29 T-22T-21 T-23 T-34 T-35T-12 T-13T-15T-17 T-18 T-11T-16 CUARTODEPURADORAPISCINAESPACIO CONH REDUCIDAT-28T-27T-24Cuarto gruposabastecimiento deagua L:5,7mpte:12,1%H:0,69mL:15.63mpte:14,5%H:2.26m L:5,7mpte:12,1%H:0,69m 10
%

10
%

8%10
%

T-14T-26 T-40 T-41T-44T-45 T-43T-42T-46T-47T-50T-51T-48T-49T-52 T-54T-53T-55T-57T-56 T-59T-58 T-60T-61 T-62T-63 T-64T-65T-66T-67T-68T-69T-71T-70T-72 T-75T-76T-78T-77T-81T-79T-80T-83T-82 m
ur

o 
te

m
po

ra
l F

as
e 

1
m

ur
o 

te
m

po
ra

l F
as

e 
1

m
ur

o 
te

m
po

ra
l F

as
e 

1
m

ur
o 

te
m

po
ra

l F
as

e 
1

Cuarto gruposPCI L:5.25mpte:2%H:0.1m

4%

4%

10% 10%

CUARTO
BASURA

PLANTA BAJA

PLANTA 
PRIMERA

PLANTA 
SEGUNDA

PLANTA 
CUARTA

PLANTA 
TERCERA

PLANTA ATICO

PLANTA 
CUBIERTA

A1

A2

A
4

A5
A6 A5

A
1

A
7 A

7

A5A3

A3

A5

A
7 A

7

A3

A5 A5
A6A6 A6A6

A
10

A6
A5A5

A3

A5
A6A6

A5

A3A3

A5
A6

A
4

A6

A3

A
1

A10

A10

A
5

A
6

A
5

A
3

A
3

A7

A8

A
6

A
5

A
5

A
9

A
9

A2

A11

A11

A1

A2

A
4

A5
A6 A5

A
1

A
7 A

7

A5A3

A3

A5

A
7 A

7

A3

A5 A5
A6A6 A6A6

A
10

A6
A5A5

A3

A5
A6A6

A5

A3A3

A5
A6

A
4

A6

A3

A
1

A10

A10

A
5

A
6

A
5

A
3

A
3

A7

A8

A
6

A
5

A
5

A
9

A
9

A11

A11

A12

A12

A12

A1

A2

A
4

A5
A6 A5

A
1

A
7 A

7

A5A3

A3

A5

A
7 A

7

A3

A5 A5
A6A6 A6A6

A
10

A6
A5A5

A3

A5
A6A6

A5

A3A3

A5
A6

A
4

A6

A3

A
1

A10

A10

A
5

A
6

A
5

A
3

A
3

A7

A8

A
6

A
5

A
5

A
9

A
9

A11

A11

A12

A2

A1

A2

A
4

A5
A6 A5

A
1

A
7 A

7

A5A3

A3

A5

A
7 A

7

A3

A5 A5
A6A6 A6A6

A
10

A6
A5A5

A3

A5
A6A6

A5

A3A3

A5
A6

A
4

A6

A3

A
1

A10

A10

A
5

A
6

A
5

A
3

A
3

A7

A8

A
6

A
5

A
5

A
9

A
9

A11

A11

A12

A12

A6
A5A5

A3

A5
A6A6

A5

A3A3

A5
A6

A
4

A6

A3

A
1

A10

A
5

A
3

A
3

A7

A8

A
6

A
5

A
5

A
9A11

A12

A12

A
2A

2A
2A

2

A
2 A

2A
2 A

2

A
13

A3A3

A
14

A
14

A
14

A
14

A
14

A
14

A
14

A
14

A
14

A
15

A
15

A
15

A
15

A
15

A
2 A

2 A
2 A

2

A
2A

2 A
2A

2

A
2 A

2

A
2A

2

PP

P

R RR R R
P

PP PPP P

R P

R

R

R

P

C
C
C
CP

R

RP

C
C
C
CR

C
CC

C

RP

R
P

R

C
C
C
C

R
PC

C
CP

R
P

C
CP

R
P

CP

C

R

R

R

R

RP

RP

RP

C
C
C

RP

CC

RP

C

RP

R

R

P
R

C
CR C

P
R

C
C CR C

P
R

CR C

R

R

R

R

R P

R P

R
P

R P

R

R

R

R

R

R R
P

R

R

R

R

R

R

R
P

R
P

R
P

R CRCC C
CC CCR

C

R

C CC
C CC C

R
P

R
P

R
P

R
P

R
P

R
P

R
P

P

P

P P

P P

P

P

R
P

R
P

R
P

R
P

P

R
P

R
P

R

P P P

R
P

P

R

P
R

CR

PP

PP

R P

P
R

C
C CR C

R

R

P

C
C
C
CP

P

P

P

R

RP

R
P

R
P

R

R

P

P

C

R

C

C

R

C
C

C

R

C
C
C

RP

RP

RP

P

P

P

C
CC

C

RP

RP

R

RP

C
CC

C
CR

R

R

RP

C
CC

C
CR

R
P

RR

R

RP

C
CC

C

RP

C
CC

C

R
P

R

R

R

R

RP CC
C

RPC
C

RPC

RP
CC

C

RP
C
C

RP
C

R

R

R

R

R

RP

RP

R

C

R
P

R

CP
R

R R

R

CC
CCP

R

R

R

R

C C
C CPR

R

CC
CP R

R

CC

P R

P

R

C

P R

R

C C
CPR

R

C C

PR

R

C

PR

P

R

R CRCC C
CC CCP PPR

R CRCC C
CCP PR

R CRCC C

P PPR

RRC C

P PR R

R

R

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

R
P

R

R
P

RP

C
CC

C
CR

RP

C
CC

C
CR

R
P

R
PR

P

R

R
C
C

C
C
C

R
P

R

R
C
C

C
C
C

R
P

R

R
C
C

C
C
C

R
P

R

R
C
C

C
C
C

R
P

R
P

R

RP

R

R

R

R

P

R
PR

P

R
C
C

C
C

R
P

R
P

R
P

R
P

R

C
C
C

R
P

R
C
C

R
P

R

C

R
P R

P

R

R
P R

P

R
P R

P

R

R
P R

P

R
P R

P

R

R
P R

P

R
P R

P

R

R
P R

P

C
C

C
C

C
C

C
C

C
C
CC

C
C

C
C

C
C

C
CC

C

C

C

C

R

R

R

R

R
P

R
C
C

C
C

R
P

R
P

R

C
C
C

R
P

R
P

R
C
C

R
P

R
P

R

C

R
P

R

R
C
C

C
C

P
R

R
P

R
C
C

C
C

R

RP

R

RP

RP

R

R

C
C
C

R
P

R
P

R
C
C

C
P
R

R
C
CP

R

R

R

R

P

R
C
C

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

P
C

C
C

C

C

R

R
C
C

C
C

C

R
C
C

C
C

P
R

R

R

R

P
C

C
C

C

C

R

R
C
C

C
C

C

R

R

P

R
C
C

C
C

P
R

R

R

P
C

C
C C

R

P

C
C C

R

P

C
C

R

P

C

R
P

R

R
C
C

C
C
C R

R
C
C

C
C
C

R
P

R
P

R

R
C
C

C
C
C

C

R

R
C
C

C
C
C

R
P

R

P

C C
C

C
C

R

P

C C
C

C

R

P

C C
C

R

P

C C
C

C
C

R

P
C
C

R

P

C

P

P

P

P

P

P

R
P

R
P

R
P

R
P

R

R

R

R

PP

PP

PP

PP

P

P

P

P

PP PP

PP PP

P PPP

PP PP

P

C
C
C
CP

C

C
C

C

C

C

CC C

C
C

C
C

C
CC

C

CC C
CCC

CC CC
CC C

C C
C

R R R

R

R

R
R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R R
R RR

R

R

C

R

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

PP

CGP-09+CSCGP-09+CS

C
G

P-
07

+C
S

C
G

P-
07

+C
S

CGP-07+CS

C
G

P-
09

+C
S

C
G

P-
09

+C
S

C
G

P-
09

+C
S

C
PM

+C
S

Cota forjado P.Baja= +615.0canto estructura = 0.3Cota P. SOTANO -1= +612.20H LIBRE  = 2.5 mCota forjado P.Baja= +615.1canto estructura = 0.3Cota P. SOTANO -1= +612.30H LIBRE  = 2.5 mCota forjado P.Baja= +615.35canto estructura = 0.3Cota P. SOTANO -1= +612.30H LIBRE  = 2.75 m Cota forjado P.Baja= +615.55canto estructura = 0.3Cota P. SOTANO -1= +612.30H LIBRE  = 2.95 m Cota forjado P.Baja= +615.55canto estructura = 0.3Cota P. SOTANO -1= +612.30H LIBRE  = 2.95 mporticos de 40x115 cmCota forjado P.Baja= +615.90canto estructura =1.15 mCota P. SOTANO -1= +612.30H LIBRE  = 2.45 mCota forjado P.Baja= +615.90canto estructura =0.30 mCota P. SOTANO -1= +612.30H LIBRE  = 3.30 mCota P.sotano 1= +612.30canto =0.40 mCota P. SOTANO -2= +609.15H LIBRE  = 2.75 mCota P.sotano 1= +612.20canto =0.40 mCota P. SOTANO -2= +609.15H LIBRE  = 2.65 m Capacidad 2.000 litrosDEPOSITO(Biotank)Ø1.20m; H:1.75 mCapacidad 2.000 litrosØ1.20m; H:1.75 mDEPOSITO(Biotank) GRUPOAguadomesticaGRUPOAGUAACS∅1'40 m H:2.6mDEPOSITOCapacidad 4.000 litros DEPOSITOCapacidad 3.000 litros∅1'40 m H:2.0mDEPOSITOCapacidad 3.000 litros∅1'40 m H:2.0mDEPOSITOCapacidad 3.000 litros∅1'40 m H:2.0mCapacidad 3.000 litrosDEPOSITO∅1'40 m H:2.0m8%
 (Long 5.9m

)

10%
 (Long 3m

)

N.S. +616.07N.F. +615.90 N.S. +616.14N.F. +615.97 N.S. +616.07N.F. +615.90N.S. +616.32N.F. +616.15N.S. +616.07N.F. +615.90N.S. -N.F. +615.35 N.S. -N.F. +615.35 N.S. -N.F. +615.35 N.S. -N.F. +615.55 N.S. -N.F. +615.55N.S. +616.32N.F. +616.15 N.S. +616.07N.F. +615.90L:15,63mpte:13,7%H:2,14m 10%

10
%

10
%

10
%

10% 10%10%
10%
10%
10%

10
%

10
%

10
%

10
%

10
%

10
%

10% 10%

10%
10%

10%
10%

10
%

10
%

10
%

10
%

10
%

10
%

10% 10%

10%
10%

10%
10%

10
%

10
%

10
%

10
%

10
%

10
%

10% 10%

10%
10%

10%
10%

10
%

10
%

10
%

10
%

10
%

10
%

10% 10%

10%
10%

10%
10%

10
%

10
%

10
%

10
%

10
%

10
%

10% 10%

10%
10%

10%
10%

10
%

10
%

10
%

10
%

10
%

10
%

10% 10%

10%
10%

10%
10%

10
%

10
%

10
%

Prev extPrev extL1 L1Prev extL2 L2 L3 L3 Prev extL5L4 L4 L5Prev extØ300 Ø300Ø300 Ø300

Prev ext
L1 L1

Prev ext
L2 L2

Ø300 Ø300

Ø300 Ø300

Prev ext
L1 L1

Prev ext
L2 L2

Ø300 Ø300

Ø300Ø300

Prev ext
L1 L1

Prev ext
L2 L2

Ø300 Ø300

Ø300 Ø300

Prev ext
L1 L1

Prev ext
L2 L2

Ø300 Ø300

Ø300 Ø300

Ø300 Ø300 Ø300 Ø300 Ø300 Ø300SobrepresionescaleraSobrepresionvestibuloSobrepresionvestibuloSobrepresionvestibulo

Sobrepresion
escalera

Sobrepresion
vestibulo

Sobrepresion
escalera

Sobrepresion
vestibulo

Sobrepresion
escalera

Sobrepresion
vestibulo

Sobrepresion
escalera

Sobrepresion
vestibulo

Sobrepresion
escalera

Sobrepresion
vestibulo

Ext. TS-2Ext. TS-1 A. TS-2A. TS-1 Ap
or

. T
S-

2

Ex
t. 

TS
-2

Ap
or

. T
S-

1

Ex
t. 

TS
-1

Ø125Ø125Ø125Ø125Ap
or

. T
S-

2

Ex
t. 

TS
-2

Ø150 Ø125Ø150 Ø125Ø150Ø150Ext. TS-2Ext. TS-1 A. TS-2A. TS-1Ø150 Ø150Ø150 Ø150 Ext. TS-2Apor. TS-2Ø150Ø150Apor. TS-2Ext. TS-2Ø150Ø150Apor. TS-1Ext. TS-1

Ext. TS-2

Ext. TS-1

Ø150Ø150

A. TS-2

A. TS-1

Ø150 Ø150

Ø150Ø150

Ext. TS-2

Ext. TS-1

A. TS-2

A. TS-1

Ø150 Ø150

Ø150 Ø150

Ext. TS-2

Ext. TS-1

A. TS-2

A. TS-1

Ø150 Ø150

Ø150 Ø150

Ext. TS-2

A. TS-1

A. TS-2

Ext. TS-1
Ø150

Ø150 Ø150

Ø150

Apor. TS-2Ext. TS-2Ø150 Ø150Apor. TS-1Ext. TS-1Ø150 Ø150Apor. TS-2Ø150Ext. TS-2Ø150Apor. TS-2Ext. TS-2Ø150 Ø150Apor. TS-1Ext. TS-1Ø150 Ø150Apor. TS-2Ext. TS-2Ø150Ø150 Ø150Apor. TS-2Ext. TS-2Ext. TS-1Ø150 Apor. TS-1Ø150Ø150

Apor. TS-2Ext. TS-2
Ø150 Ø150

Apor. TS-1Ext. TS-1
Ø150 Ø150

Apor. TS-2Ext. TS-2
Ø150 Ø150

Apor. TS-1Ext. TS-1
Ø150 Ø150

Apor. TS-2Ext. TS-2
Ø150 Ø150

Ext. TS-1 Apor. TS-1
Ø150 Ø150

Apor. TS-2Ext. TS-2
Ø150 Ø150

Apor. TS-1Ext. TS-1
Ø150 Ø150

Apor. TS-2Ext. TS-2
Ø150Ø150

Apor. TS-1Ext. TS-1
Ø150 Ø150

Apor. TS-2Ext. TS-2
Ø150 Ø150

Apor. TS-1Ext. TS-1
Ø150 Ø150

Apor. TS-2Ext. TS-2Ø150 Ø150Apor. TS-1Ext. TS-1Ø150 Ø150Ø150 Ø150TPBTPB

Apor. TS-2

Ext. TS-2
Ø150 Ø150

Apor. TS-1

Ext. TS-1

Ø150 Ø150

Ø150 Ø150
TPBTPB

Apor. TS-2

Ext. TS-2
Ø150 Ø150

Apor. TS-1

Ext. TS-1

Ø150 Ø150

Ø150 Ø150
TPBTPB

Apor. TS-2

Ext. TS-2
Ø150 Ø150

Apor. TS-1

Ext. TS-1

Ø150 Ø150

Ø150 Ø150
TPBTPB

Apor. TS-2

Ext. TS-2
Ø150 Ø150

Apor. TS-1

Ext. TS-1

Ø150 Ø150

Ø150 Ø150
TPBTPB

Apor. TS-2

Ext. TS-2
Ø150 Ø150

Apor. TS-1

Ext. TS-1

Ø150 Ø150

Ø150 Ø150
TPBTPB

Apor. TS-2

Ext. TS-2
Ø150 Ø150

Apor. TS-1

Ext. TS-1

Ø150 Ø150

Ø150 Ø150
TPBTPB

Ap
or

. T
S-

2

Ex
t. 

TS
-2

Ap
or

. T
S-

1

Ex
t. 

TS
-1

Ø125Ø125Ø125Ø125

Ap
or

. T
S-

2

Ex
t. 

TS
-2

Ap
or

. T
S-

1

Ex
t. 

TS
-1

Ø125Ø125Ø125Ø125

Ap
or

. T
S-

2

Ex
t. 

TS
-2

Ap
or

. T
S-

1

Ex
t. 

TS
-1

Ø125Ø125Ø125Ø125

Ap
or

. T
S-

2

Ex
t. 

TS
-2

Ap
or

. T
S-

1

Ex
t. 

TS
-1

Ø125Ø125Ø125Ø125

Ap
or

. T
S-

2

Ex
t. 

TS
-2

Ap
or

. T
S-

1

Ex
t. 

TS
-1

Ø125Ø125Ø125Ø125

Ap
or

. T
S-

2

Ex
t. 

TS
-2

Ap
or

. T
S-

1

Ex
t. 

TS
-1

Ø125Ø125Ø125Ø125

Apor. TS-2Ext. TS-2Ø150Ø150Apor. TS-1Ext. TS-1Ø150Ø150

Apor. TS-2

Ext. TS-2
Ø150

Ø150

Apor. TS-1

Ext. TS-1
Ø150

Ø150

Apor. TS-2

Ext. TS-2
Ø150

Ø150

Apor. TS-1

Ext. TS-1
Ø150

Ø150

Apor. TS-2

Ext. TS-2
Ø150

Ø150

Apor. TS-1

Ext. TS-1
Ø150

Ø150

Apor. TS-2

Ext. TS-2
Ø150

Ø150

Apor. TS-1

Ext. TS-1
Ø150

Ø150

Apor. TS-2

Ext. TS-2
Ø150

Ø150

Apor. TS-1

Ext. TS-1
Ø150

Ø150

Apor. TS-2

Ext. TS-2
Ø150

Ø150

Apor. TS-1

Ext. TS-1
Ø150

Ø150

Aporte naturalS-2 20824 cm²Aporte naturalS-2 20824 cm²Ext. S-2AExt. S-1AExt. S-1H Ext. S-2GExt. S-2BExt. S-1B650x500 mm650x500 mm600x500 mm 650x500 mm600x500 mm Ext. S-2B600x500 mmExt. S-2A 850x350 mmExt. S-2AExt. S-1A600x500 mm600x500 mm Ext. S-2G850x350 mmExt. S-1G850x350 mm

Ext. S-2A

Ext. S-1A
600x500 mm

600x500 mm

Ext. S-1A

Ext. S-2A
600x500 mm

600x500 mm

Ext. S-2A

Ext. S-1A

600x500 mm

600x500 mm

Ext. S-2A

Ext. S-1A

600x500 mm

600x500 mm

850x350 mmExt. S-2H850x350 mm850x350 mmExt. S-2HExt. S-1H850x350 mm850x350 mmExt. S-2H

Ext. S-1H
850x350 mm

Ext. S-2H
850x350 mm

Ext. S-1H
850x350 mm

Ext. S-2H
850x350 mm

Ext. S-1H
850x350 mm

Ext. S-2H

Ext. S-1H

850x350 mm

850x350 mm

Ext. S-2H
850x350 mm

Ext. S-1H
850x350 mm

Ext. S-2H
850x350 mm

Ext. S-1H
850x350 mm

Ext. S-2H
850x350 mm

Ext. S-2BExt. S-1B650x500 mm650x500 mm

Ext. S-2B

Ext. S-1B
650x500 mm

650x500 mm

Ext. S-2B

Ext. S-1B
650x500 mm

650x500 mm

Ext. S-2B

Ext. S-1B
650x500 mm

650x500 mm

Ext. S-2B

Ext. S-1B
650x500 mm

650x500 mm

Ext. S-2B

Ext. S-1B
650x500 mm

650x500 mm

Ext. S-2G850x350 mmExt. S-1G850x350 mm

Ext. S-2G
850x350 mm

Ext. S-1G
850x350 mm

Ext. S-2G
850x350 mm

Ext. S-1G
850x350 mm

Ext. S-2G
850x350 mm

Ext. S-1G
850x350 mm

Ext. S-2G
850x350 mm

Ext. S-1G
850x350 mm

Ext. S-2G
850x350 mm

Ext. S-1G
850x350 mm

Ext. S-2G
850x350 mm

Ext. S-1G
850x350 mm

TELECO(0.5x0.70x0.15 m.)

TELECO
(0.5x0.70x0.15 m.)

TELECO(0.45x0.45x0.15m.)TELECO(0.45x0.45x0.15m.)TELECO(0.45x0.45x0.15m.) TELECO(0.5x0.70x0.15 m.)

TELECO
(0.5x0.70x0.15 m.)

TELECO
(0.5x0.70x0.15 m.)

TELECO
(0.5x0.70x0.15 m.)

TELECO
(0.5x0.70x0.15 m.)

TELECO(0.5x0.70x0.15 m.)TELECO(0.5x0.70x0.15 m.)

TELECO
(0.45x0.45x0.15

m.)

TELECO(0.45x0.45x0.15m.)

TELECO
(0.45x0.45x0.15

m.)

TELECO(0.45x0.45x0.15m.)

TELECO
(0.45x0.45x0.15

m.)

TELECO
(0.45x0.45x0.15

m.)

TELECO
(0.45x0.45x0.15

m.)

TELECO
(0.5x0.70x0.15 m.)

TELECO(0.45x0.45x0.15m.)

TELECO
(0.45x0.45x0.15

m.)

TELECO
(0.45x0.45x0.15

m.)

TELECO
(0.45x0.45x0.15

m.)

TELECO
(0.45x0.45x0.15

m.)

TELECO
(0.45x0.45x0.15

m.)

TELECO(0.45x0.45x0.15m.)

TELECO
(0.45x0.45x0.15

m.)

TELECO(0.45x0.45x0.15m.)

TELECO
(0.45x0.45x0.15

m.)

TELECO
(0.45x0.45x0.15

m.)

TELECO
(0.45x0.45x0.15

m.)

TELECO
(0.45x0.45x0.15

m.)

TELECO
(0.5x0.70x0.15 m.)

TELECO(0.5x0.70x0.15 m.)TELECO(0.5x0.70x0.15 m.)

TELECO
(0.5x0.70x0.15 m.)

TELECO
(0.5x0.70x0.15 m.)

TELECO
(0.5x0.70x0.15 m.)

TELECO
(0.5x0.70x0.15 m.)

TELECO
(0.45x0.45x0.15

m.)

TELECO
(0.45x0.45x0.15

m.)

TELECO
(0.45x0.45x0.15

m.)

TELECO
(0.45x0.45x0.15

m.)

TELECO(0.45x0.45x0.15m.)

TELECO
(0.45x0.45x0.15

m.)

TELECO
(0.45x0.45x0.15

m.)

TELECO
(0.45x0.45x0.15

m.)

TELECO
(0.45x0.45x0.15

m.)

TELECO(0.45x0.45x0.15m.)TELECO(0.45x0.45x0.15m.) ELEC11 VIV+ 1 reserv.(0.65x0.15 m.)

ELEC
11 VIV
+ 1 reserv.
(0.65x0.15 m.)

ELEC
11 VIV
+ 1 reserv.
(0.65x0.15 m.)

ELEC
11 VIV
+ 1 reserv.
(0.65x0.15 m.)

ELEC
11 VIV
+ 1 reserv.
(0.65x0.15 m.)

ELEC
11 VIV
+ 1 reserv.
(0.65x0.15 m.)

ELEC comun(0.65x0.15 m.)

ELEC comun
(0.65x0.15 m.)

ELEC comun
(0.65x0.15 m.)

ELEC comun
(0.65x0.15 m.)

ELEC comun
(0.65x0.15 m.)

ELEC comun
(0.65x0.15 m.)

ELEC comun
(0.65x0.15 m.)

ELEC
10 VIV
+ 1 reserv.
(0.65x0.15 m.)

ELEC comun
(0.65x0.15 m.)

ELEC
10 VIV
+ 1 reserv.
(0.65x0.15 m.)

ELEC comun
(0.65x0.15 m.)

ELEC
10 VIV
+ 1 reserv.
(0.65x0.15 m.)

ELEC comun
(0.65x0.15 m.)

ELEC
10 VIV
+ 1 reserv.
(0.65x0.15 m.)

ELEC comun
(0.65x0.15 m.)

ELEC
10 VIV
+ 1 reserv.
(0.65x0.15 m.)

ELEC comun
(0.65x0.15 m.)

ELEC comun
(0.65x0.15 m.)

ELEC
20 VIV
+ 2 reserv.
(0.65x0.30 m.)

ELEC comun
(0.40x0.30 m.)

ELEC
20 VIV
+ 2 reserv.
(0.65x0.30 m.)

ELEC comun
(0.40x0.30 m.)

ELEC
20 VIV
+ 2 reserv.
(0.65x0.30 m.)

ELEC comun
(0.40x0.30 m.)

ELEC
20 VIV
+ 2 reserv.
(0.65x0.30 m.)

ELEC comun
(0.40x0.30 m.)

ELEC
20 VIV
+ 2 reserv.
(0.65x0.30 m.)

ELEC comun
(0.40x0.30 m.)

ELEC comun
(0.40x0.30 m.)

ELEC10 VIV+ 1 reserv.(0.65x0.15 m.)ELEC comun(0.65x0.15 m.)ELEC20 VIV+ 2 reserv.(0.65x0.30 m.)ELEC comun(0.40x0.30 m.)

ELEC
10 VIV
+ 1 reserv.
(0.50x0.30 m.)

ELEC comun
(0.30x0.38 m.)

ELEC
10 VIV
+ 1 reserv.
(0.50x0.30 m.)

ELEC comun
(0.30x0.38 m.)

ELEC
10 VIV
+ 1 reserv.
(0.50x0.30 m.)

ELEC comun
(0.30x0.38 m.)

ELEC
10 VIV
+ 1 reserv.
(0.50x0.30 m.)

ELEC comun
(0.30x0.38 m.)

ELEC
10 VIV
+ 1 reserv.
(0.50x0.30 m.)

ELEC comun
(0.30x0.38 m.)

ELEC comun
(0.30x0.38 m.)

ELEC
16 VIV
+ 2 reserv.
(0.65x0.30 m.)

ELEC comun
(0.60x0.30 m.)

ELEC
16 VIV
+ 2 reserv.
(0.65x0.30 m.)

ELEC comun
(0.60x0.30 m.)

ELEC
16 VIV
+ 2 reserv.
(0.65x0.30 m.)

ELEC comun
(0.60x0.30 m.)

ELEC
16 VIV
+ 2 reserv.
(0.65x0.30 m.)

ELEC comun
(0.60x0.30 m.)

ELEC comun
(0.60x0.30 m.)

ELEC10 VIV+ 1 reserv.(0.50x0.30 m.)ELEC comun(0.30x0.38 m.) ELEC16 VIV+ 2 reserv.(0.65x0.30 m.)ELEC comun(0.60x0.30 m.)

ELEC
8 VIV
+ 1 reserv.
(0.65x0.15 m.)

ELEC comun
(0.65x0.15 m.)

ELEC
8 VIV
+ 1 reserv.
(0.65x0.15 m.)

ELEC comun
(0.65x0.15 m.)

ELEC
8 VIV
+ 1 reserv.
(0.65x0.15 m.)

ELEC comun
(0.65x0.15 m.)

ELEC
8 VIV
+ 1 reserv.
(0.65x0.15 m.)

ELEC comun
(0.65x0.15 m.)

ELEC comun
(0.65x0.15 m.)

ELEC
8 VIV
+ 1 reserv.
(0.65x0.15 m.)

ELEC comun
(0.65x0.15 m.)

ELEC
8 VIV
+ 1 reserv.
(0.65x0.15 m.)

ELEC comun
(0.65x0.15 m.)

ELEC
8 VIV
+ 1 reserv.
(0.65x0.15 m.)

ELEC comun
(0.65x0.15 m.)

ELEC
8 VIV
+ 1 reserv.
(0.65x0.15 m.)

ELEC comun
(0.65x0.15 m.)

ELEC comun
(0.65x0.15 m.)

C
.AG

U
A

C
.ELEC

C.ELECC.AGUA C
.AG

U
A

C
.ELEC

C.PORTAL C.ELEC C.ELECC
.PO

R
T

C.AGUAACS/CLIMA/SR C
.A

G
U

A

CONT.ELEC.CONT.AGUA C.POR. C
.ELEC

.

C.AGUAC.PORTALACS/CLIMA/SRACS/CLIMA/SRRITI

RITS

C.PORTC.PORTC.PORT20 viviendas
Elec. basica

11 viviendasElec. basica10 viviendasElec. basica10 viviendasElec. basica 16
 v

iv
ie

nd
as

El
ec

. b
as

ic
a

8 viviendasElec. basica 8 viviendasElec. basicaC
on

t. 
El

ec
t.

M
ed

id
a 

in
di

re
ct

a
C

lim
a-

AC
S 

C
en

tra
l

C
on

t. 
El

ec
t.

M
ed

id
a 

in
di

re
ct

a
SS

.C
C

. E
di

fic
io

asiento ybarrera abatible Aporte naturalS-240905 cm² 0232 3005 03 2904 3139 3334353638 37 6257 6059 615514 58 2556 2411 2212 13 27285453 2321 261615 2018 4117 424840454643444908 50 475110407 06 6909 67 9568 9698105 100 97102 99103 123122101 12612512412077 12179 11980 8978 939487 9088118 92117 91868582 8481 106
107

83 110
108
109
111
114
112
116
113

71 115

75727473 127 1286370 0166 6476 19 655210 -1.50 6.48%(Long 10.8m)

-0.80-1.455.4%

(Long

0.93m)

USORESTRINGIDO.
ACCESO
MINUSVÁLIDOS.

2.
00

SALON-COMEDOR-COCINA
25.07m²

DORMITORIO 2
9.27m²

DORMITORIO 1
11.38m²

BAÑO 1
3.36m²
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SALÓN-COMEDOR-COCINA
33.45 m²

TERRAZA
9.24 m²

BAÑO 1
4.24 m²

BAÑO 2
3.68 m²

DISTRIBUIDOR
2.80 m²

DORMITORIO 1
13.09 m²

DORMITORIO 2
9.08 m²

DORMITORIO 3
9.39 m²

SOLARIUM
50.71 m²

0,5 10 (m) 1,5 2

EL PRESENTE DOCUMENTO ES DE CARACTER INFORMATIVO Y PODRÁ PRESENTAR VARIACIONES POR EXIGENCIAS TÉCNICAS DEL PROYECTO. TODO EL MOBILIARIO ES MERAMENTE DECORATIVO. LAS SUPERFICES EXPRESADAS SON APROXIMADAS, PUDIENDO EXPERIMENTAR 
MODIFICACIONES POR RAZONES DE ÍNDOLE TÉCNICA EN EL DESARROLLO DE EJECUCIÓN DE LAS OBRAS.

RESUMEN DE SUPERFICIES ÚTILES

RESUMEN SUPERFICIES CONSTRUIDAS

Total superficie útil exterior
Total superficie útil interior

Total superficie útil vivienda

Total superficie construida exterior
Total superficie construida interior

Planta
LOCALIZACIÓN

Total superficie construida con comunes

escala:1 : 75

REV.2 - PROYECTO EJECUCIÓN JULIO 2025

83 VIVIENDAS, LOCALES, APARCAMIENTOS Y TRASTEROS EN LA PARCELA C-6 DEL SECTOR PP-02 "LOS MOLINOS", GETAFE - MADRID

PORTAL 13 PUERTA A - VT3.16

5ª

3 dormitorios

59.95 m²
75.62 m²

135.57 m²

65.07 m²
87.28 m²

87.28 m²
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